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Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Apfelessig, Apfelsaftkonzentrat, natürliches Walnuss-Aroma mit anderen natürlichen Aromen (mit Walnuss)

Abmessungen: Bruttogewicht 882.00 Gramm,Nettogehalt 500.00 Milliliter

Kontakt:  Name: MAUTNER MARHOF FEINKOST GMBH; Adresse: Mautner Markhof-Gasse 39-41
A-1110 WIEN

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 26 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 111 Kilojoule
Fett Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 1.9 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 1.8 Gramm
Eiweiß Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.5 Gramm
Salz Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm
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